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Drejtuar : Nj.Adm Libonik Korce

Bashkéngjitur ké&saj shkrese. Ju dérgojmé dokumentin me Nr.0337621/4Prot Daté
03.10.2023 pér shpalljen e ankandit t¢ paré pér shitjen e sendit t& paluajtshém, i pérpiluar nga
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat.

Duke qgené né dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen q& bén ky sektor pér bérjen
publike t&€ informacioneve t& ndryshme qé vihen né dispozicion té publikut, pa kérkesg.

Ju dérgojmé kété shpallje pér t'a afishuar n& ambientet e pércaktuara t& Bashkisé, t& cilat jang
t& disponueshme dhe shérbejné pér té njéjtat géllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojmé nga ana Juaj qé té krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbarévajtjen e késaj shpalljeje pér njé periudhé 15 - ditore.

Ju Faleminderit pér bashk&punimin!

N’ ‘{Z PS‘QJ

e yt Jo. o 2o}y
snltis 2 Zyra € Pé&rmbarimit Privat “TDR Group”sh.p.k
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Tel : 00355 42 427790
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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATI

Nr.0337621/4Prot Tirané, mé 03.10.2023
SHPALLJE
(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKAND)

Ung, Rigels Bejko, me detyrén P&rmbarues Gjyqésor Privat, né referim t& Urdhrit t&8 Ekzekutimit:
Nr.41-2021-3205(772)Vendimi dat& 18.10.2021 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Korce, kam v&né né ekzekutim
kéte Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore, kérkesén e kreditorit Institucioni financiar FINAL shpk,
zgjedhur te perfagesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS
K92012006Q,E-Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137 ndaj paleve debitore Ilir Xhafer Norolla
dtl.22/06/1977 (Ad: 7021 VLOCISHT PALLATI 18 1 KORCE) né lidhje me titullin ekzekutiv “Kontrate
Kredie date 31.12.2019”

Me p&rmbushjen konform ligjit t& t& gjith& hapave té parashikuara dhe t& kérkuara progeduriale, si edhe
me pérfundimin e afatit t& fundit t& procesit t& ekzekutimit t& detyrueshém, parashikuar né& nenin 567 t&
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se pala debitore nuk i &shté pérgjigjur ng asnjé rast detyrimit q& mbart kundrejt kreditorit, si edhe t&
gjitha njoftimeve t& cilat i jan& béré me dije nga pérmbaruesi gjyqésor.

Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit t& Procedurés Civile, si edhe Ligjit
Nr.26/2019 “Pér Sh&rbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, b&j kéte

SHPALLJE

1. Pér shitjen ne ankand t& sendit t&€ paluajtshém, si mé& poshtg treguar:
Kodi Unik 3803013071,(Nga 3803008195,Ne _)TRUALL Nr.Pas 599/23 Sip.Totale 300 m2 (Nga te cilat 300
m2 Truall dhe 72m2 Ndertese)

2. Tecilat jane né& pron&si t& pales debitore Ilir Xhafer Norolla dtl.22/06/1977

Me kété shpallje njoftoj t& gjithé t& interesuarit. duke i

INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit € paluajtsh&m q& shitet ka vlerén si mé poshté treguar:

Kodi Unik 3803013071,(Nga 3803008195,Ne )TRUALL Nr.Pas 599/23 Sip.Totale 300 m2 (Nga te
cilat 300 m2 Truall dhe 72m2 Ndertese)
Ne Vleren 1,877,600(Nje Milion e Teteqind e Shtatedhjete e Shtate Mije e Gjashteqind)LEKE

b) Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &sht& salla ¢ mbledhjeve t& Zyrés se Permbarimit
Privat “TDR GROUP” sh.p.k. e cila gjendet né adresén: BULEVARDI “GJERGJ FISHTA” KULLA NR. 5.
KATI1 11-TE, NR.54 TIRANE

¢) Ankandi pér shitien e sendit t& paluajtshdm shpallet sot dhe do t& géndrojé i publikuar deri mé& dat
19.10.2023.

d) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t& pranohen né t& gjithé afatin 15 - ditor dhe procesi
pérfundimtar i zhvillimit t& ankandit do t& kryhet n& datén 19.10.2023 duke u mbyllur n& orén 16.00 me
mbarimii & orarit zyriar. )

e) Secili ofertues duhet & depozitoj& bashke me kérkesén
10% t& ¢gmimit fillestar n& llogaring e Vecanté bankare.

KJO SHPALLJE AFISHOHET NE:Nj.Adm Libonik Korce,{Gjykatén e Rrethit Gjyqésor-Korce, Adresén e
sendit t€ paluajtshém qé& shitet n§ Nj.Adm Libonik Korce N&|dy gazeta kombétare pér 5 dité me radh& dhe

nér pjesémarrjen né ankand edhe garancing prej

ZYRAE PERM?ARIMI VAT YTDR GRQUP” sh.p.k.

el U8 Zyra & Pérmbarimrit Privat “TDR Group”sh.p.k
Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta™ Kulla Nr. 5 Kati i 11-t& , Nr.54 Tirané
Tel : 00355 42 427790
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